((
[image: image1.jpg]

((

(
((

(((((

	









	((,

Башкортостан Республикаhы,0

-03-13
факс (34744), 
E-mail:karaidelskiy@mail.ru

	Мира ул.,13/4,село Караидель,

Республики Башкортостан,452360,

Тел.(34744)2-03-13,

факс(34744) 2-03-89

E-mail: karaidelskiy@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в бюджет Сельского поселения Караидельский   сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

          За счет доходов в  бюджет Сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  по состоянию на 25.06.2018 года,  Совет Сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район РБ решил:
1. Увеличить объем  бюджета  по доходам по коду  БК:

- 706 1 11 090 45 10 0000 120 прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельского поселения ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) –

30 000,00 рублей.

1. Увеличить объём бюджета по расходам по коду БК:

- 791 05 03 20 1 01 S 20 10 244 225 2  – 30 000,00 рублей

Глава сельского поселения                                                                   И.И.Габсадыков

с. Караидель
20 августа 2018 года

№ 40/4